

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
										Můj účet |  E-SHOP |   Košík | Pokladna






									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Cannabilab]
							
					

		
	Diagnostika, vývoj a výroba 
	Výroba
	Testování potence
	Analýza těžkých kovů
	Mikrobiologické testování
	Testování pesticidů
	Podmínky pro testování
	Kontakt



	Léčebné konopí 
	Pro veřejnost
	Lékaři / lékárníci
	Kontakt



	Certifikace
	Ke stažení
	Volná místa
	[image: ]
English





		
						
				[image: Cannabilab]
							
					

		

Košík/0,00Kč 0Košík





		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

							Můj účet |  E-SHOP |   Košík | Pokladna




		
			
				Hledat:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Diagnostika, vývoj a výroba 
	Výroba
	Testování potence
	Analýza těžkých kovů
	Mikrobiologické testování
	Testování pesticidů
	Podmínky pro testování
	Kontakt



	Léčebné konopí 
	Pro veřejnost
	Lékaři / lékárníci
	Kontakt



	Certifikace
	Ke stažení
	Volná místa
	[image: ]
English







	
		
			
				
					

			
							
					Jejda! Stránka nenalezena.

				
						
				Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.

				
					
		
            
                Hledat:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										[image: ]Pomáháme
			životnímu prostředí a zdraví

pomocí nejlepších dostupných

technologií



		


			Informace a objednávky – extrakty

+420 732 886 373

+420 607 009 569



Informace  o testování extraktů a vzorků z konopí

+420 731 513 309

+420 608 742 251



		


			Informace o výsledcích vzorků:

+420 731 513 309

+420 608 742 251



Výroba a informace o výrobcích z technického konopí:

+420 792 301 622



		


Fakturační adresa:
			E&H services, a.s.

Laboratoř CannabiLab

Budějovická 618/53

140 00 Praha 4 – Krč

IČ: 247 18 602



		Adresa provozovny:
			E&H services, a.s.

Laboratoř CannabiLab

Dobrá 240

739 51 Dobrá



		



									

								

							

														
								
									
										Copyright © 2024 Cannabilab 





									

								

							

							


        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	
















































				
						
